tivité de micro-importation "les opérations
effectuées à titre individuel par des per-
sonnes physiques, lors de leurs déplace-
ments à l'étranger, en vue de l'importation
pour la vente en l'état, de quantités limitées
de biens et marchandises d'une valeur n'ex-
cédant pas un million huit cent mille dinars
(1.800.000 DA)"

Cette activité, selon l’article 3 du texte, "est
exercée exclusivement et personnellement
par les personnes physiques disposant du
statut d'auto-entrepreneur octroyé confor-
mément aux dispositions législatives et ré-
glementaires en vigueur".